

JUZGADO: PROMISUO MUNICIPAL LA CALERA

OBLIGACIÓN DE FECHA 14 DE MARZO DEL 2018

PROCESO: RAD 2020-00031

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: DARIO ALBERTO RESTREPO GALLEG0

FECHA: 6/1/2021

8256808

CAPITAL ACELERADO

\$ 183,540.00

INTERESES DE PLAZO

\$ -

TOTAL ABONOS: \$ -

P.INTERÉS MORA P.CAPITAL

\$ - \$ -

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: \$ 56,652.52

SALDO INTERES DE PLAZO: \$ -

SALDO CAPITAL: \$ 183,540.00

TOTAL: \$ 240,192.52

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN															1
1	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES MORATORIO E.A.	INTERES MORATORIO E.M.	INTERES MORATORIO E.D.	I. DE MORA CAUSADOS	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.CAPITAL	SALDO IMPUTABLE A CAPITAL	1
1	2/21/2020	2/22/2020	1	\$ 183,540.00	28.59%	2.12%	0.070%	\$ 128.25	\$ 183,668.25	\$ -	\$ 128.25	\$ 183,540.00	\$ 183,668.25	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	2/23/2020	2/29/2020	7	\$ 183,540.00	28.59%	2.12%	0.070%	\$ 897.73	\$ 184,437.73	\$ -	\$ 1,025.98	\$ 183,540.00	\$ 184,565.98	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	3/1/2020	3/31/2020	31	\$ 183,540.00	28.43%	2.11%	0.070%	\$ 3,955.96	\$ 187,495.96	\$ -	\$ 4,981.94	\$ 183,540.00	\$ 188,521.94	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	4/1/2020	4/30/2020	30	\$ 183,540.00	28.04%	2.08%	0.069%	\$ 3,781.80	\$ 187,321.80	\$ -	\$ 8,763.74	\$ 183,540.00	\$ 192,303.74	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	5/1/2020	5/31/2020	31	\$ 183,540.00	27.29%	2.03%	0.067%	\$ 3,814.95	\$ 187,354.95	\$ -	\$ 12,578.69	\$ 183,540.00	\$ 196,118.69	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	6/1/2020	6/30/2020	30	\$ 183,540.00	27.18%	2.02%	0.067%	\$ 3,678.65	\$ 187,218.65	\$ -	\$ 16,257.34	\$ 183,540.00	\$ 199,797.34	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	7/1/2020	7/31/2020	31	\$ 183,540.00	27.18%	2.02%	0.067%	\$ 3,801.28	\$ 187,341.28	\$ -	\$ 20,058.62	\$ 183,540.00	\$ 203,598.62	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	8/1/2020	8/31/2020	31	\$ 183,540.00	27.44%	2.04%	0.067%	\$ 3,833.58	\$ 187,373.58	\$ -	\$ 23,892.19	\$ 183,540.00	\$ 207,432.19	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	9/1/2020	9/30/2020	30	\$ 183,540.00	27.53%	2.05%	0.068%	\$ 3,720.72	\$ 187,260.72	\$ -	\$ 27,612.91	\$ 183,540.00	\$ 211,152.91	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	10/1/2020	10/31/2020	31	\$ 183,540.00	27.14%	2.02%	0.067%	\$ 3,796.30	\$ 187,336.30	\$ -	\$ 31,409.21	\$ 183,540.00	\$ 214,949.21	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	11/1/2020	11/30/2020	30	\$ 183,540.00	26.76%	2.00%	0.066%	\$ 3,628.03	\$ 187,168.03	\$ -	\$ 35,037.24	\$ 183,540.00	\$ 218,577.24	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	12/1/2020	12/31/2020	31	\$ 183,540.00	26.19%	1.96%	0.065%	\$ 3,677.69	\$ 187,217.69	\$ -	\$ 38,714.92	\$ 183,540.00	\$ 222,254.92	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	1/1/2021	1/31/2021	31	\$ 183,540.00	25.98%	1.94%	0.064%	\$ 3,651.34	\$ 187,191.34	\$ -	\$ 42,366.27	\$ 183,540.00	\$ 225,906.27	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	2/1/2021	2/28/2021	28	\$ 183,540.00	26.31%	1.97%	0.065%	\$ 3,335.36	\$ 186,875.36	\$ -	\$ 45,701.63	\$ 183,540.00	\$ 229,241.63	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	3/1/2021	3/31/2021	31	\$ 183,540.00	26.12%	1.95%	0.064%	\$ 3,668.91	\$ 187,208.91	\$ -	\$ 49,370.54	\$ 183,540.00	\$ 232,910.54	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	4/1/2021	4/30/2021	30	\$ 183,540.00	25.97%	1.94%	0.064%	\$ 3,532.34	\$ 187,072.34	\$ -	\$ 52,902.88	\$ 183,540.00	\$ 236,442.88	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	5/1/2021	5/31/2021	31	\$ 183,540.00	25.83%	1.93%	0.064%	\$ 3,632.50	\$ 187,172.50	\$ -	\$ 56,535.38	\$ 183,540.00	\$ 240,075.38	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	6/1/2021	6/1/2021	1	\$ 183,540.00	25.82%	1.93%	0.064%	\$ 117.14	\$ 183,657.14	\$ -	\$ 56,652.52	\$ 183,540.00	\$ 240,192.52	\$ -	\$ -	\$ -	1